bunali sedentes, & solum Deum præ oculis habentes, per hanc nostram
sententiã diffinitiuã, quam de Iurisperitorum consilio pariter & as
sensu ferimus, in his scriptis pronunciamus, dicimus, decernimus &
declaramus, præfatos Henricum Decanum, Iacobum, Fredericum &
Christophorum, Canonicos ob notoriã contrauentionẽ iuris com
munis, statutorum ac consuetudinum memoratæ Ecclesiæ, articulo
rumq; suorum tempore receptionis ad dignitatem & Canonicatus su
os iuratorum, pœnam suspensionis damnabiliter incurrisse & incidis
se, & propterea à Capitulo, necnon à perceptione omnium & singulo
rum, iurium, fructuum, reddituum, prouentuum, & obuentionum,
dictorum Decanatus & Canonicatum suorum, seclusos esse, & se
cludi debere, quos & pro suspensis teneri & haberi ab omnibus man
damus, & in præsentis litis expensis condemnamus, quarum taxatio
nem nobis in posterum reseruamus. Quæ quidem sententiã nostra ita
manu nostra propria reperitur subscripta: Ita pronunciaui ego Hiero
nymus Archiepiscopus Rossanensis Nuncius. **L E C T A**, lata &
in scriptis promulgata fuit hæc nostra præinserta diffinitiuã sententiã,
per nos Hieronymum Archiepiscopum, Nuncium Apostolicum præ
dictum Traiecti in ædibus & camera hospitij nostræ solitæ residen
tiæ ibidem pro tribunali sedentes, sub anno à natiuitate domini milles
simo, quingentesimo, quadragesimo sexto, Indictione quarta, die qui
dem Veneris, octaua mensis Ianuarij, Pontificatus eiusdem sanctissi
mi domini nostri Pauli Pape tertij anno duodecimo: præsentibus ibi
dem discretis uiris Ioanne Baptista de Domino, & Bartholomæo Eras
mi de Cesis, Romane urbis & Spolitanensis Dicecesis, testibus ad præ
missa uocatis specialiter atq; rogatis.

Et ego Ludouicus Alemanus, Clericus Bisuntinensis Dicecesis, pub
licus sacris Apostolica & Imperiali autoritatibus Notarius in Archi
uio Romanæ Curiaë descriptus, & huiusmodi causæ scriba: Quia
supradictæ sententiæ diffinitiuæ pronunciationi, alijsque præmissis
omnibus & singulis unã cum supradictis testibus interfui, ideo præ
sens publicum Instrumentum manu alterius fideliter scri
ptum exinde confeci, subscripsi, signaui & publi
caui, in fidem præmissorum desu
per rogatus.